
CITY OF TUSCUMBIA 

TREASURER’S DEPARTMENT 

P. O. BOX 29 

TUSCUMBIA, AL  35674 

Phone:  (256) 383-5463  

 

Monthly Gasoline and Diesel Fuel Tax Return 
 

 

Reporting Month ___________________ 

 

Company’s Name:   _____________________________________ 

 

     Address:   _____________________________________ 

 

 

__________ Gallons of Gasoline sold in the City @$0.03                                 $ ___________ 

 

__________ Gallons of Gasoline sold in the Police Jurisdiction @$0.015        $ ___________ 

 

__________ Gallons of Diesel Fuel sold in City @$0.03                                  $ ___________ 

 

__________ Gallons of Diesel Fuel sold in the Police Jurisdiction @$0.015   $ ___________ 

 

           Penalty of 20% due if not paid by the 15
th

 of the month     $ ___________  

 

       Total Amount Due:         $  __________ 

 

 

I HEREBY CERTIFY THAT THE INFORMATION HAS BEEN EXAMINED BY ME AND IS 

TRUE AND CORRECT. 

 

____________________________    ____________________ 

OWNER or MANAGER      DATE 

 

 

Phone Number:    (______)  ______-___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sec. 5-84.  Statement of sales--Required; contents. 

Each distributor or seller, except such as are exempt from license tax under the provisions of 

section 5-82, shall, on or before the fifteenth day of each month, file with the city clerk a sworn, 

written statement, which shall be a full, true, accurate and correct statement of the following: (a) 

the amount and quantity of all gasoline and of all motor fuel sold or delivered by such distributor 

or seller within the corporate limits of the city, (b) the amount and quantity of all gasoline and of 

all motor fuel sold or delivered by such distributor or seller outside the corporate limits but 

within the police jurisdiction of the city, and (c) the amount and quantity of all gasoline and of 

all motor fuel sold and delivered to any other distributor within the corporate limits of the city or 

within the police jurisdiction thereof, as the case may be. 

(Ord. of 1-17-50, § 4) 

 

 

Sec. 5-88.  Payments and penalties. 

The license tax herein fixed shall be due by each person against whom the same is levied on the 

first day of each calendar month; the license tax herein fixed shall be paid by each person against 

whom the same is herein levied on or before the fifteenth day of each month, being the same 

time fixed for filing the statement based on the sales and deliveries made during the preceding 

month; and any person failing or omitting to pay said license within said time shall be guilty of 

an offense against the city and each day during which said business or occupation is engaged in 

during such default shall constitute a separate offense and in addition such license tax shall be 

increased by the addition thereto of a penalty of twenty (20) per cent. 

(Ord. of 1-17-50, § 7) 


